
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 10:36

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/krem-dezodoryzujacy-ze-srebrem-neutral-p-1598.html

  

Krem dezodoryzujący ze srebrem
NEUTRAL
Cena 46,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Pojemność: 50 ml
 

przeciwdziała namnażaniu się i rozwojowi bakterii
do skóry szczególnie wrażliwej
neutralny zapachowo

 

Dezodorant w kremie z mikrosrebrem (*) oferuje skórze podwójną korzyść: chroni przed nieprzyjemnym zapachem
powodowanym przez namnażające się bakterie oraz zapewnia delikatną pielęgnację wrażliwej skóry. Dzięki kremowej
konsystencji znakomicie sprawdza się jako środek przeciwdziałający poceniu się stóp, a także jako krem po goleniu.

Nie zawiera alkoholu ani substancji zapachowych.

Odpowiedni dla skóry alergicznej. 
 

(*) Mikrostebro to specjalnie przygotowane, czyste srebro o wysokim stopniu porowatości i wielkości cząstek od 5 do 20 µm
(około 1000 razy większe od nanocząsteczek), które wychwytują i unieszkodliwiają bakterie, wirusy oraz zarodniki grzybów,
nie niszcząc przy tym naturalnej flory bakteryjnej skóry. Uwolnione jony srebra nie przenikają w głąb górnych warstw skóry i
tam pozostają zneutralizowane. Srebro łagodzi świąd, działa przeciwbakteryjnie i chłodząco, dzięki czemu znajduje
zastosowanie w pielęgnacji wspomagającej leczenie objawów AZS i łuszczycy, jak również przy leczeniu towarzyszących
trądzikowi stanów zapalnych. Działa kojąco na podrażnioną, atopową i zainfekowaną skórę oraz przyspiesza regenerację
naskórka.

WAŻNE: Cząsteczki stosowanego przez BIOTURM® mikrosrebra, są na tyle duże, że nie są w stanie przeniknąć w głąb skóry.
Pozostają jednak aktywne na jej powierzchni do czasu, aż zostaną zmyte. BIOTURM® nie stosuje nanosrebra!

Ałun to naturalny kryształ mineralny, powstający w warunkach naturalnych bądź w warunkach kontrolowanych z roztworu
przesyconego siarczanu glinu i wody krystalicznej. Certyfikowane kosmetyki naturalne mogą zawierać ałun amonowy i ałun
potasowy, które są uznawane za naturalne substancje mineralne o właściwościach przeciwdziałających poceniu się.

Skład: woda, gliceryna, skwalan, cytrynian trietylowy, stearynian 3-poliglicerolu, estry gliceryny z kwasami cytrynowym i
stearynowym, guma dehydroksantanowa, srebro, cytrynian srebra, kwas cytrynowy.
 

INCI: Aqua, Glycerin, Squalane, Triethyl Citrate, Polyglyceryl-3 Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Dehydroxanthan Gum,
Silver, Silver Citrate, Citric Acid.

Certyfikowany kosmetyk naturalny (BDIH). Produkt wegański.
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